
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, OSTRAVA – PORUBA, KOMENSKÉHO 668, 

př íspěvková o rganizace  

S í d l o  š k o l y :  K o me n s k é h o  6 6 8 / 1 3 ,  P o r u b a ,  7 0 8  0 0  O s t r a v a  

 

Přihláška/zápisní lístek do školní družiny pro školní rok ………./………. 

Příjmení a jméno žáka/yně………………………………………………………………….. 

Datum narození…………………….  Třída………….. 

Bydliště:………………………………………………………………. PSČ:…………………... 

Upozornění na zdravotní problémy žáka/yně:………………………………………………………………. 

Příjmení a jméno otce 

(zákonného zástupce):…………………………………………….. tel. číslo:…………………………….. 

Příjmení a jméno matky: ……………………………………….. tel. číslo:…………………………....... 

Další kontakty pro případné nevyzvednutí dítěte ze ŠD do 17:00 hod. 

Jméno:……………………………………………………………..tel. číslo:……………………………… 

Datum nástupu do ŠD: ……………………………. 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny: 

Den Odpolední 

družina 

čas odchodu 

Změna 

od………………. 

Dítě bude odcházet 

SAMO/V DOPROVODU 

Jména dalších osob, které mohou 

dítě vyzvedávat 

pondělí     

úterý     

středa     

čtvrtek     

pátek     

Ranní družina: ANO   X   NE    

Má-li dítě odejít SAMO v jinou hodinu, než je uvedeno na zápisním lístku, musí se před odchodem 

prokázat PÍSEMNOU OMLUVENKOU od rodičů.  

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil(a) s Vnitřními organizačními normami a směrnicemi 

týkajícími se školní družiny (Vnitří řád ŠD), které jsou zveřejněny na webových stránkách školy. 

 

Datum:…………………………………    Podpis zákonného zástupce:……………………………….. 

 

 


